
UCHWAŁA NR XCIV/811/23 
RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie wskazania przedstawiciela Gminy Mosina jako kandydata 
do Rady Naukowej Wielkopolskiego Parku Narodowego 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 98 ust. 1 ustawy 
z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2023 r. poz. 1336, 
1688, 1890), Rada Miejska w Mosinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Kandydatem do Rady Naukowej Wielkopolskiego Parku Narodowego, 
reprezentującego Gminę Mosina jest Adam Ejchorst. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Mosina. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr IV/14/14 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 
30 grudnia 2014 r. w sprawie wskazania przedstawiciela Gminy Mosina jako 
kandydata do Rady Naukowej Wielkopolskiego Parku Narodowego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Ziemowit Maląg 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DDC8DD2-806E-4D63-A90B-808D5E3382C3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Proponuje się zmianę przedstawiciela Gminy Mosina, który zostanie powołany  
Zarządzeniem Ministra Środowiska do składu Rady Naukowej Wielkopolskiego 
Parku Narodowego na kadencję 2020-2025, co uzasadnia podjęcie niniejszej 
uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DDC8DD2-806E-4D63-A90B-808D5E3382C3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XCIV/811/23 RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


